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Finto-projektin ohjausryhmän kokous 14.5.2018 

 
Aika Maanantai 14.5.2018, klo 13.00–16.00 
 
Paikka Kansalliskirjasto, Fabianian auditorio, Yliopistonkatu 1, 2 krs.  
 
Jäsenet kulttuuriasiainneuvos Minna Karvonen, opetus- ja kulttuuriministeriö (puheenjohtaja) 

neuvotteleva virkamies Dea Crichton-Turley, työ- ja elinkeinoministeriö 
osastonjohtaja Vesa Hongisto, Museovirasto 
johtaja Kristiina Hormia-Poutanen, Kansalliskirjasto 
yksikön päällikkö Kaisa Kuhmonen, valtioneuvoston kanslia 
erikoissuunnittelija Virpi Kalliokuusi, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
erityisasiantuntija Susanna Hyvärinen, Kuntaliitto 
kehittämispäällikkö Jukka Saarinen, Suomalaisen Kirjallisuuden Seura 
arkistopäällikkö Elina Selkälä, Yle 
johtaja Katri Seppälä, Sanastokeskus TSK ry 
ylikirjastonhoitaja Pia Södergård, Suomen yliopistokirjastojen neuvosto 
johtava asiantuntija Esa Tiainen, Maanmittauslaitos 
 

Esittelijä kehittämispäällikkö Mikko Lappalainen, Kansalliskirjasto/Finto-projekti 
 
Sihteeri tietoasiantuntija Mirja Anttila, Kansalliskirjasto/Finto-projekti 
 
Kutsutut asiantuntijat 

tietojärjestelmäpäällikkö Matias Frosterus, Kansalliskirjasto/Finto-projekti 
 

Esityslista 
 
 

4. Talous- ja toimintaraportit 1.7.2017 – 31.12.2017 
  

Esitys 
Mikko Lappalainen esittelee toiminta- ja talousraportit (Liite 2). Hyväksytään raportit. 

 
Keskustelu 
Katri Seppälä huomautti, että vaikka Fintossa on SKOS-XL-tuki ja Tietotermit-sanasto on 
julkaistu Fintossa, ei sen pohjalta vielä pysty päättelemään onko käyttöliittymässä tukea kaikille 
terminologisissa sanastoissa tarvittaville ominaisuuksille. Todettiin että puuttuvia ominaisuuksia 
voidaan lisätä sitä mukaa kuin tarvitaan.  
 
Päätös 
Hyväksyttiin toimintaraportti. Talousraporttia ei hyväksytty epäselvän esitystavan vuoksi. Sihteeri 
pyytää uuden raportin, joka käsitellään sähköpostitse. 
 
Lisäys 14.6.2018 
Talousraportin korjattu versio käsiteltiin sähköpostitse ja hyväksyttiin. 

 
 


